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	Nr. Ren dor
	Data e kërkesës
	
Objekti i kërkesës
	Data e përgjigjes
	
Përgjigje
	Mënyra e përfundimit të kërkesës
	
Tarifa
	

	

1
	

03.01.2022
	
Pyetje te pergjitshme ne lidhje me procedurat e AMSHC per sa i perket procesit te grant dhenies
	

14.01.2023
	

Ne pergjigje i jane bashkengjitur te gjithe dokumentacionet e nevojshme si: Procesverbalet e bordit tabela permbledhese dhe listat e OJF-ve fituese
	

Përfunduar
	

Nuk ka
	

	


2
	


10.01.2023
	
Kerkese per Dokumentacion tip per themelimin e nje OJF
	


17.01.2023
	
I eshte bere e disponueshme dokumentacioni i kerkuar
	


Përfunduar
	


Nuk ka
	

	


3
	


13.01.2023
	

Kerkese per Informacion te pergjithshem per funksionimin e AMSHC per vitin 2021
	


18.01.2023
	
I I eshte derguar shkresa me te gjitha pikat e kerkuara. Si buxheti vjetor i miratuar per AMSHC . Sa projekte kemi financuar dhe fushaat perkatese
	


Përfunduar
	


Nuk ka
	

	4
	
	Nuk ka kerkesa deri ne periudhen 
	13.04.2022
	
	
	
	

	5
	
	Nuk ka kerkesa deri ne periudhen 
	13.07.2022
	
	
	
	

	6
	
	Nuk ka kerkesa deri ne periudhen 
	13.10.2022
	
	
	
	

	7
	
	Nuk ka kerkesa deri ne periudhen 
	31.12.2022
	
	
	
	




